Thanczos et Vincentius nunc residerent, simulcum quarta parte tributi in eadem exigi soliti ac similiter quartis partibus molendinorum in facie eiusdem super fluvio Thiczie decurrentibus ac portus navigii vadi in eodem fluvio Thiczie existentis annotato magnifico Iohanni filio Emerici reliquissent et commisissent, ibidem septem sessiones iobagionales populosas et unam desertam dicto Iohanni filio Iohannis minoris reliquissent. – Item in predicta villa Zazfalw in linea eiusdem superiori a plaga occidentali protracta quatuordecim sessiones iobagionales, in quibus Emericus Bachy, Ladislaus Thewch, Laurentius Boryw, Koldwalpny, relicta Andree Heel, Albertus similiter Heel, Nicolaus Glecher, Iohannes Thathar, Stephanus Gebecz, Ladislaus Glecher, Nicolaus Hanka, alter Nicolaus Chebel, Andreas Zewke et Iohannes Fabiani nunc residerent et quatuor deserte, in quarum una Blasius Pyncz, altera Iohannes Ruffus et tertia Stephanus Zaz alias inhabitassent, quarta vero predialis penes domum Stephani Prencz sita et adiacens, in linea vero inferiori eiusdem a parte meridionali protensa decem sessiones iobagionales, in quibus Nicolaus Pythman, Iacobus Warga, Mathias Gwbas, Andreas Gebecz, Chebel Parvus, Georgius Kochad, Nicolaus Fado, Benedictus Rohman, Petrus Warga et Bartha Nagh nunc habitarent et due deserte, in quarum una Martinus et altera relicta Iohannis Wzy alias resedissent, memorato magnifico Iohanni filio Emerici de Peren cessissent et devenissent dicto pignoris titulo possidende; ibidem et in eadem possessione ac in eadem linea eiusdem quindecim sessiones iobagionales populose et quatuor deserte, in altera vero linea ipsius decem sessiones populose et due deserte annotato Iohanni filio Iohannis filii Petri de Peren devenissent in portiones. – Item in predicta villa Ardo de portione predicti Iohannis filii Petri in linea inferiori a parte orientali, que scilicet linea reflectitur ad plagam meridionalem et ab eadem plaga orientali seu fine eiusdem lineae incipiendo usque ad domum Thome dicti Gede in eadem linea existenti, excepta eadem domo, triginta due sessiones populose et decem deserte dicto Iohanni filio Iohannis filii Petri sorte posita devenissent in portiones; ibidem et in eadem linea, qua extenditur ad plagam meridionalem triginta quatuor sessiones iobagionales pro eo, quod dictus Iohannes filius Iohannis in dicta possessione Zazfalw cum una sessione iobagionali superhabundasset, et insuper decem desertas sessiones ac molendina super fluvii Thyza et Bathar ibidem decurrentia, quartas scilicet partes eorundem, eidem magnifico Iohanni filio Emerici reliquissent et commisissent possidendas. – Item in predicta villa Gywla octo sessiones iobagionales populosas, in quibus relicta Michaelis Wegh, Stephanus Erdew, Iohannes Apay, Iacobus Fekethe, Georgius Dabocz, Laurentius Ban, Blasius Kasa et Matheus Mykola nunc residerent et unam desertam, in qua Stephanus Thalaz alias inhabitasset predicto magnifico Iohanni filio Emerici commisissent possidendas; ibidem et in eadem possessione septem sessiones populose et una deserta in portionem dicti Iohannis filii Iohannis devenissent possidende. – Item in villa Therebes predicta decem et novem sessiones iobagionales, in quibus Benedictus Iacobi, Stephanus Zaka, Petrus Nemeth, Forgach, Franciscus Magnus, Iohannes Kyrthes, Demetrius Bene, Symon Babony, Mathias Chano, Blasius Egidii, Mathias Egidii, Clemens Babony, Matheus Zano, Dominicus Farkas, Demetrius Kowach, Stephanus Kochy, Symon Kochy, Franciscus Fodor et Thomas Dyon habitarent ac unam desertam, necnon quartam partem tributi ibidem exigi soliti ac quartas partes molendinorum super fluvio Thwr decurrente dicto magnifico Iohanni filio Emerici sorte posita commisissent possidendas; ibidem et in eadem possessione viginti sessiones populose et una deserta devenissent prefato filio Iohannis filii Petri eo, quod idem magnificus Iohannes in dicta possessione Gywla sessionibus superhabundasset. – Item in predicta possessione Wercze decem et novem sessiones iobagionales, in quibus Ladislaus Zaythy, Iacobus Chanko, Mathias Chanko, Stephanus Byro, Georgius Wyda, Valentinus

Wyda, Benedictus Fekethe, Iohannes Iacobi, Urbanus, Georgius Akacz, Benedictus Chanko, Michael Solyom, Matheus Nemes, Benedictus Erdely, Petrus Hetheny, Dyonisius, Gregorius Olah, Emericus Nagh et Paulus Bako residerent et quatuor desertas, in quibus Georgius Martini, Emericus Nagh, Iohannes Wzay et Mathias Baan alias habitassent, memorato magnifico Iohanni filio Emerici reliquissent et commisissent; ibidem etiam et in eadem possessione decem et octo sessiones iobagionales et quatuor deserte ad portionem dicti Iohannis filii Iohannis devenissent eo, quod idem Iohannes filius Iohannis in possessione Charnathew cum una sessione superhabundasset. – Item in possessione Weresmarth septem sessiones iobagionales populose, in quibus Egidius Thalas, Franciscus Kaza, Benedictus Thalas, Iacobus similiter Thalas, Andreas Thoth, relicta Osualdi et Michael Gere nunc morarentur et unam desertam, in qua Iohannes Farkas habitasset, prefato domino Iohanni filio Emerici de Peren commisissent possidere; ibidem et in eadem possessione totidem septem sessiones populose et una deserta dicto Iohanni filio Iohannis cecisissent in portione. – Item in possessione Felsewgercze duas sessiones iobagionales, in quibus Blasius et Gywrke nunc residerent, prefato magnifico Iohanni maiori; ibidem similiter duas sessiones iobagionales et unam desertam dicto Iohanni filio Iohannis reliquissent et commisissent. – Item in possessione Alsowgercze consimiliter duas sessiones iobagionales, in quarum una Laurentius Chwla et altera Hwn nunc residerent, memorato Iohanni filio Emerici de Peren; ibidem similiter duas sessiones iobagionales populosas dicto Iohanni filio Iohannis commisissent. – Item in possessione Batharch tres possessiones iobagionales, in quarum una Ywan, altera Marcus et tertia Ladislaus Naan ad presens morarentur et unam desertam eo, quod in possessione Felsewgercze dicto Iohanni filio Iohannis una sessio deserta superflue cecisisset sepefato Iohanni filio Emerici, ibidem duas sessiones iobagionales dicto Iohanni filio Iohannis commisissent. – Item in possessione Komlos unam sessionem iobagionalem, in qua Nicolaus resideret, ipso magnifico Iohanni, duas autem sessiones iobagionales in eadem possessione dicto Iohanni filio Iohannis reliquissent eo, quod eidem magnifico Iohanni in villa Batharch una sessio superius cecisisset. – Item in possessione Zarrazpathak unam sessionem iobagionalem, in qua Thomas resideret, dicto Iohanni filio Emerici; ibidem unam sessionem iobagionalem et alteram desertam dicto Iohanni filio Iohannis commisissent. – Item in possessione Tharna tres sessiones iobagionales, in quibus Iohannes Kanyk, Makzem et Gregorius morarentur, prefato Iohanni filio Emerici; ibidem quatuor sessiones iobagionales populosas ipsi Iohanni filio Iohannis reliquissent. – Item in possessione Zephegh tres sessiones iobagionales populosas, in quarum una Stephanus, altera Iacobus et tertia Iohannes morarentur de presenti et unam desertam pro superhabundantia unius sessionis deserte dicto Iohanni filio Iohannis in possessione Zarrazpathak cesse, annotato Iohanni filio Emerici; ibidem et in eadem possessione duas sessiones populosas ipsi Iohanni filio Iohannis reliquissent eo, quod ipse Iohannes filius Emerici in dicta possessione Tharna una sessione superhabundasset. – Item in possessione Charnathew duas sessiones iobagionales populosas, in quarum una Lucas et altera Dyonisius morarentur, dicto Iohanni filio Emerici; ibidem tres sessiones iobagionales sepedicto Iohanni filio Iohannis reliquissent. – Item in possessione Krywa quinque sessiones iobagionales, in quibus Danch, Michael Kazas, Iohannes Hayas, Symon et Ladislaus Keues residerent, dicto magnifico Iohanni filio Emerici; ibidem similiter quinque sessiones iobagionales populosas dicto Iohanni filio Iohannis commisissent. – Item in possessione Felsewsarod duas sessiones iobagionales, in quibus Franciscus et Demetrius morarentur ac duas desertas, in quibus Sandrinus et Demetrius alias habitassent, ipsi Iohanni filio Emerici; ibidem et in eadem possessione totidem duas sessiones populosas et totidem desertas eidem Iohanni filio Iohannis commisissent. – Item in possessione Alsosarod